SS-4010/30/90 Series
-|Transparent setting guide|-
•• 압력식 온도계: 감온 물질의 온도변화에 따른 체적 변화를 검출
•• 불활성 가스를 감온 물질로 사용하여 환경 친화적
•• 전원이 필요없어 사용이 편리하고 안전
•• 균일한 눈금 간격으로 온도측정 용이
•• 스테인리스 스틸 하우징 채용으로 내식성 우수
��[SS-4010]

- 각종 보일러 및 배관, 염색 기계,  LPG/LNG 가스 라인, •
   기계 설비 등
▣ 주문코드
▣ 특징
압력식 온도계
모델명 외경 사이즈 자바라 길이 감온부 사이즈 타입 접속부 나사 온도 범위
SS-4011
Ø100mm
Ø150mm
2m Ø12×95L B
PT 1/2
NPT & PT1/2
-50~600℃
SS-4012
Ø100mm
Ø150mm
2m Ø12×95L BD
PT 1/2
NPT & PT1/2
-50~600℃
모델명 온도 범위 접속부 나사 감온부 사이즈 자바라 길이
SS-4091(HV)
50~650℃ PF 3/4 최대 250mm
-
SS-4091(HR) 최대 10m
SS-4092(HH) -
● SS-4010 시리즈
● SS-4030 시리즈
● SS-4090 시리즈
모델명 외경 사이즈 감온부 길이 타입 접속부 나사 온도 범위 정밀 등급
SS-4031
Ø100mm
Ø150mm
표준 제작 온도별
감온부 길이 참조
(I-16)
I
PT 1/2 -50~600℃ ±2% F.S.
SS-4032 T
압력식 온도계
-|Transparent setting guide|-

바이메탈 온도계
-|Transparent setting guide|-
▣ 주문코드
모델명 외경 사이즈 타입 접속부 나사 온도 범위 감온부 외경 감온부 길이 정밀 등급
SS-4061 Ø75mm
T   PF1/4
  NPT & PT1/4
  PF3/8
  NPT & PT3/8
  PF1/2
  NPT & PT1/2
  PF3/4
  NPT & PT3/4
  PF 1
  NPT & PT1
-50~600℃
       Ø6.4
       Ø8
       Ø10
       Ø12
1000mm 이하
(STD)
±2% F.S.
SS-4062 Ø100mm
SS-4063 Ø75mm
L
SS-4064 Ø100mm
SS-4065 Ø125mm
T
SS-4066 Ø150mm
SS-4067 Ø150mm T
● SS-4060 시리즈
모델명 외경 사이즈 온도 범위 접속부 나사 감온부 외경 감온부 길이 정밀 등급
SS-4071 Ø100mm
-50~600℃
  PF1/4
  NPT & PT1/4
  PF3/8
  NPT & PT3/8
  PF1/2
  NPT & PT1/2
  PF3/4
  NPT & PT3/4
  PF 1
  NPT & PT1
        Ø6.4
        Ø8
        Ø10
        Ø12
1000m 이하 ±2% F.S.SS-4072 Ø125mm
SS-4073 Ø150mm
● SS-4070 시리즈
SS-4060/70 Series
-|Transparent setting guide|-